m pi . ACODRER. Reqi stro Decreti.R 0000351. 05- 06-2023. h. 16: 14

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
é/j?(m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- f?l’om@/m

IL DIRETTORE GENERALE

la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni,
concernente nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi;

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, con il quale e stato approvato il testo
unico delle disposizioni vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni
ordine e grado;

il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle
pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi, dei concorsi
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

la legge n. 68 del 12 marzo 1999 e successive modificazioni ed integrazioni;

il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445,
concernente il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di documentazione amministrativa;

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed
integrazioni;

la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di
istruzione e formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative
vigenti”;

D.L. n. 126/2019 recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti “, convertito con modificazioni dalla L. n. 159/2019;

il D.P.R. n.19/2016 e successive modifiche ed integrazioni, concernente
“Regolamento recante disposizioni per la razionalizzazione ed accorpamento
delle classi di concorso a cattedre e a posti di insegnamento, a norma
dell’articolo 64, comma 4, lettera a), del decreto legge 25 giugno 2008, n. 112,
convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133”;

il D.M. n. 259/2017 che ha disposto la revisione e I"aggiornamento della tipologia
delle classi di concorso per I'accesso ai ruoli del personale docente della scuola
secondaria previste dal citato D.P.R. n. 19/2016;

il D.M. n.326/2021 (Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per
I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di
secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 59, comma

1

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
M‘m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- §7l’o/7z@/m

11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse
all’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi
territoriali”, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n.106) ed in
particolare gli artt.12 (Commissioni giudicatrici) e ss;

il D.D. n. 499/2020, che regolamenta la procedura ordinaria, per titoli ed esami,
per 'immissione in ruolo di personale docente della scuola secondaria di primo e
di secondo grado su posto comune e di sostegno;

il D.D. n.23/2022 (Disposizioni modificative al decreto 21 aprile 2020, n.499,
recante: «Concorso ordinario, per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del
personale docente per posti comuni e di sostegno nella scuola secondaria di
primo e secondo grado», ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge
25 maggio 2021, n.73, convertito con modificazioni dalla L. n. 106/2021) ed in
particolare I'art. 2, comma 1;

I'art. 3 del summenzionato Decreto n.499, che definisce i requisiti di ammissione
alla procedura concorsuale di cui trattasi;

il D.D. n.649/2020 (Modifica del concorso ordinario, per titoli ed esami,
finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno
nella scuola secondaria di primo e secondo grado) con il quale & stato disposto
I'incremento dei posti da destinare alla procedura concorsuale, secondo gli
Allegati 1 e 2 che sostituiscono i precedenti, acclusi al D.D. n. 449/2020;

il D.D. n.749/2020, integrativo del D.D. n. 499/2020;

I'art. 7, comma 3, del D.D. 23/2022, laddove prevede che la graduatoria
comprenda un numero di candidati non superiore ai contingenti assegnati per
ciascuna procedura concorsuale;

TENUTO CONTO del contingente assegnato per la classe di concorso A060, pari a 49 posti;

VISTO

VISTO

I'art. 47 comma 11 del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n. 36 convertito con
modificazioni, dalla Legge 29 giugno 2022, n. 79 che prevede che “Le graduatorie
di cui all'articolo 59, comma 10, lettera d), e comma 15, lettera c), del decreto-
legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio
2021, n. 106, sono integrate, nel limite delle autorizzazioni di spesa previste a
legislazione vigente e nel rispetto del regime autorizzatorio di cui all'articolo 39,
commi 3 e 3-bis, della legge 27 dicembre 1997, n. 449, con i candidati risultati
idonei per avere raggiunto o superato il punteggio minimo previsto dal comma
15 del medesimo articolo 59 del decreto-legge n. 73 del 2021).”;

il proprio decreto n. 157 del 21.03.2022, e successive modifiche e integrazioni,
con il quale e stata costituita la Commissione esaminatrice del concorso

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

VISTI

VISTA

NMinistero dell Tstrazione e del Merdto
M‘m Jeolastico K. gy/onaé’ﬁ er Emitiia- §7l’o/7z@/m

ordinario relativo ai posti comuni nella scuola secondaria di | grado — classe di
concorso AO60;

gli atti adottati dalla Commissione esaminatrice;

la graduatoria di merito compilata dalla Commissione esaminatrice
conformemente a quanto disposto dall’ art. 7 del D.D. 23/2022;

TENUTO CONTO, in caso di parita di punteggio conseguito da piu candidati, dei titoli di

preferenza di cui all’art. 5, commi 4 e 5, del decreto del Presidente della
Repubblica n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni, dichiarati
dagli interessati ai sensi dell’art. 4, comma 6, lettera h), del bando di concorso
(499/2020);

TENUTO CONTO della normativa vigente in materia di protezione dei dati personali e delle

Art. 1

Art. 2

Art. 3

Art. 4

indicazioni fornite dal MIUR con particolare riguardo alla riservatezza dei dati
personali e sensibili nella fase di pubblicazione delle graduatorie;

DECRETA

Ai sensi dell’art. 7, comma 4 del D.D. n. 23 del 5 gennaio 2022 e approvata, sotto
condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la graduatoria di merito della
procedura concorsuale di cui in premessa, per i posti comuni nella scuola
secondaria di | grado — classe di concorso A060 - (Tecnologia nella Scuola
Secondaria di | Grado) per la regione Emilia-Romagna. La predetta graduatoria e
allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte integrante.

Ai sensi dell’art. 7, comma 7 del D.D. n. 23/2022, il superamento di tutte le prove
concorsuali costituisce abilitazione all'insegnamento per le relative classi di
concorso.

Avverso il presente decreto € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni oppure ricorso
giurisdizionale al TAR entro il termine di 60 giorni dalla data di pubblicazione.

Ai sensi dell’art. 7, comma 4 del D.D. n.23/2022, il presente decreto & pubblicato sul
sito web istituzionale di questa Direzione Generale ed & tramesso al sistema
informativo del Ministero dell’lstruzione.

Il Direttore Generale
Stefano Versari

Firmato digitalmente da VERSARI STEFANO
C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 3

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Nindstero dell Tstrizione e del Merdto

Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio

N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note

scritta orale /50 /250

/100 /100
1 Perazzini Claudia 21/12/1984 76,00 90,00 50,00 216,00
2 Bruschi Sara 13/02/1974 86,00 77,00 50,00 213,00
3 Curreli Cristina 12/12/1988 74,00 96,00 42,50 212,50
4 Pasini Alice 01/09/1981 76,00 84,00 50,00 210,00
5 Petrolo Diana 29/12/1991 76,00 86,00 41,25 203,25
6 Conte Romina 20/12/1986 70,00 81,00 50,00 201,00
7 Rocca Ortensio 06/06/1976 80,00 95,00 25,00 200,00
8 Baronio Eleonora 24/01/1989 86,00 100,00 13,75 199,75
9 Campodoni Maria Chiara 24/11/1983 74,00 95,00 30,00 199,00
10 Saladini Bruno 11/03/1982 76,00 98,00 24,00 198,00
11 Baldassarri Tommaso 04/12/1989 90,00 86,00 21,25 197,25
12 Petrucciani Elena 03/08/1977 74,00 100,00 22,50 196,50
13 Pilolli Rosa 05/05/1984 74,00 82,00 37,50 193,50
14 Mambelli Marco 14/08/1985 84,00 90,00 18,75 192,75
15 Mocerino Andrea 01/06/1991 70,00 82,00 38,75 190,75

*

precedenza ex art. 5 del D.P.R.

487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Ministero del! Fstrezione e del Merdto
Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note
scritta orale /50 /250
/100 /100
16 Colacione Ambra 21/09/1991 82,00 94,00 13,75 189,75
17 Calo' Giulia 30/08/1981 80,00 86,00 21,25 187,25
18 Cotignoli Matteo 06/09/1994 70,00 92,00 25,00 187,00
19 Barbieri Laura 11/05/1982 80,00 93,00 12,50 185,50
20 Lazzari Valentina 20/05/1987 72,00 94,00 18,75 184,75
21 Morigi Francesca 14/09/1987 84,00 89,00 11,50 184,50 *
22 Fantaroni Alessandra 14/07/1969 72,00 100,00 12,50 184,50
23 Patini Annamaria 26/10/1980 70,00 93,00 20,00 183,00
24 Carbonera Francesco Giovanni 17/01/1978 80,00 90,00 12,50 182,50 *
25 Cardinali Elisa 09/12/1993 72,00 98,00 12,50 182,50 *
26 Brandi Teo 27/06/1991 72,00 98,00 12,50 182,50 *
27 Soprani Federica 16/12/1983 72,00 98,00 12,50 182,50
28 Cola Simona 29/12/1987 76,00 94,00 11,75 181,75
29 Liberati Marina 18/06/1970 72,00 98,00 11,50 181,50
30 Amato Maria Assunta 26/01/1985 74,00 89,00 17,50 180,50 *

*

precedenza ex art. 5 del D.P.R.

487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Ministero del! Fstrezione e del Merdto
Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note
scritta orale /50 /250
/100 /100
31 Tomasi Paola 06/12/1994 70,00 98,00 12,50 180,50
32 Calori Danila 05/03/1964 72,00 95,00 12,50 179,50
33 Giliberto Stefania 02/06/1990 70,00 93,00 16,25 179,25
34 Giacomini Alessio 26/07/1986 76,00 90,00 12,50 178,50
35 Cruciani Letizia 13/04/1983 78,00 76,00 23,50 177,50 *
36 Cuoghi Giulia 03/12/1993 72,00 94,00 11,50 177,50 *
37 Manara Edoardo 11/07/1982 70,00 92,00 15,50 177,50
38 Cipollini Laura 21/12/1971 74,00 90,00 12,50 176,50
39 Caroli Carlotta 24/11/1990 76,00 86,00 14,25 176,25
40 Califano Melania 10/04/1985 72,00 93,00 11,00 176,00 *
41 Di Bucchianico Francesco Luigi 26/07/1985 76,00 91,00 9,00 176,00 *
42 Matteini Andrea 01/07/1981 72,00 94,00 10,00 176,00
43 Loschi Rossella 16/09/1981 76,00 87,00 12,75 175,75
44 Capacci Luca 03/12/1987 70,00 93,00 12,50 175,50
45 Riccobelli Sara 06/09/1988 70,00 94,00 11,00 175,00

*

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Ministero del! Fstrezione e del Merdto
Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio

N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note

scritta orale /50 /250

/100 /100
46 Ghinelli Mattia 10/12/1976 70,00 91,00 13,75 174,75
47 Bonavita Francesco 07/09/1985 72,00 90,00 12,50 174,50
48 Corda Giacomo 04/06/1987 72,00 78,00 24,25 174,25 *
49 De Angelis Susanna 02/05/1987 70,00 88,00 16,25 174,25
50 Ottati Mario 25/07/1988 78,00 82,00 13,75 173,75
51 Perrella Marzia 13/09/1987 80,00 76,00 17,50 173,50 *
52 Montanari Asia 05/05/1995 76,00 85,00 12,50 173,50
53 Borghi Licia 04/08/1985 72,00 85,00 16,25 173,25 *
54 Lombardo Andrea 02/04/1986 78,00 86,00 9,25 173,25
55 Lumare Claudio 21/12/1991 72,00 83,00 17,50 172,50 *
56 Zema Giuseppe 19/03/1967 74,00 92,00 6,50 172,50 *
57 Altobelli Michela 21/03/1992 72,00 88,00 12,50 172,50
58 Brusamonti Riccardo 16/10/1989 84,00 77,00 11,25 172,25
59 Castiglioni Franca 23/09/1961 70,00 82,00 20,00 172,00
60 Zanelli Daniela 31/03/1982 72,00 86,00 13,75 171,75 *

*

precedenza ex art. 5 del D.P.R.

487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Ministero del! Fstrezione e del Merdto
Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note

scritta orale /50 /250

/100 /100

61 Mirandola Stefania 28/01/1968 72,00 86,00 13,75 171,75
62 Caputo Massimiliano 20/05/1977 76,00 80,00 15,50 171,50 *
63 Goldoni Alessandro 04/07/1970 82,00 77,00 12,50 171,50 *
64 Silvi Giacomo 23/08/1993 78,00 83,00 10,50 171,50 *
65 Cinti Federico 07/12/1989 76,00 85,00 10,50 171,50 *
66 Battilani Mattia 10/05/1983 76,00 83,00 12,50 171,50
67 Camarda Luca 11/01/1988 72,00 88,00 11,25 171,25
68 Zoli Giorgio 26/03/1977 74,00 89,00 8,00 171,00
69 Benedetti Chiara 02/12/1982 70,00 88,00 12,50 170,50
70 Bordini Luigi 16/03/1985 74,00 72,00 24,25 170,25
71 Donelli Diego 07/06/1994 76,00 83,00 11,00 170,00
72 Carta Stefania 23/01/1985 74,00 83,00 12,50 169,50 *
73 Mariani Antonio 17/06/1983 72,00 85,00 12,50 169,50
74 Bocci Sabrina 15/12/1989 76,00 82,00 11,25 169,25 *
75 Costa Gianfranco 13/02/1979 70,00 88,00 11,25 169,25

*

precedenza ex art. 5 del D.P.R.

487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Ministero del! Fstrezione e del Merdto
Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note
scritta orale /50 /250
/100 /100
76 Pragliola Salvatore 06/01/1995 78,00 74,00 16,25 168,25
77 Degli Atti Leila 08/04/1967 72,00 76,00 20,00 168,00
78 Panini Valeria 30/04/1982 70,00 85,00 12,75 167,75
79 Lavelli Linda 08/07/1985 72,00 87,00 8,50 167,50 *
80 Lolli Claudio 24/05/1975 80,00 75,00 12,50 167,50
81 Pianese Andrea 12/02/1975 78,00 75,00 13,75 166,75
82 Conte Manuela 08/02/1991 70,00 72,00 24,00 166,00
83 Lorenzetti Luca 02/03/1994 78,00 70,00 16,25 164,25
84 Maffezzoni Clara 15/03/1979 82,00 75,00 7,00 164,00
85 Ferrari Alessandro 26/06/1990 72,00 78,00 13,75 163,75
86 Adorni Chiara 22/12/1983 70,00 80,00 13,50 163,50
87 Brunzo Aldo 26/02/1983 72,00 77,00 13,75 162,75
88 Brigo Eleonora 03/05/1988 72,00 83,00 7,50 162,50 *
89 Biancucci Sara 08/06/1988 70,00 80,00 12,50 162,50 *
90 Monaco Antonio Salvatore 24/12/1972 78,00 78,00 6,50 162,50

*

precedenza ex art. 5 del D.P.R.

487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it



mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Nindstero dell Tstrizione e del Merdto

Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note

scritta orale /50 /250

/100 /100

91 Pirazzoli Anna-Rita 16/01/1975 70,00 82,00 10,00 162,00
92 Cipriani Francesca 11/02/1990 78,00 70,00 12,50 160,50
93 Cordoano Ursula 11/07/1986 72,00 76,00 12,25 160,25 *
94 Marchesiello Armando 23/05/1982 74,00 75,00 11,25 160,25
95 Comparato Salvatore 16/08/1968 76,00 70,00 13,75 159,75 *
96 Pini Matteo 09/06/1985 70,00 78,00 11,75 159,75 *
97 Benazzi Alessandro 18/04/1989 70,00 76,00 13,75 159,75
98 Beatrice Roberto 09/09/1988 74,00 74,00 11,25 159,25
99 Pantano Luigi 08/06/1982 70,00 70,00 18,75 158,75
100 Gennari Karim 05/05/1986 78,00 70,00 10,50 158,50
101 Quarta Luca 10/08/1978 76,00 70,00 11,75 157,75
102 Mantello Fernando 06/08/1974 70,00 75,00 10,25 155,25
103 Mecca Salvatore 27/09/1973 70,00 82,00 3,00 155,00
104 Pilastro Fulvia 11/10/1992 70,00 74,00 9,50 153,50 *
105 Faberi Francesco 14/10/1981 70,00 78,00 5,50 153,50 *

*

precedenza ex art. 5 del D.P.R.

487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

10


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

Ministero del! Fstrezione e del Merdto
Z{fﬁzb Jeolastico %{g{'oﬁa&pc/‘ ! Enradtir- Eﬁ()fﬁ@/m

Graduatoria di merito scuola secondaria di | grado — classe di concorso A060 (Tecnologia nella Scuola Secondaria di | Grado)

Punteggio | Punteggio Punteggio | Punteggio
N° Cognome Nome Data di Nascita pr?va prova Titoli Finale |Preferenze |Riserve |Note

scritta orale /50 /250

/100 /100

106 Riazzi Angela 06/06/1983 70,00 72,00 11,50 153,50
107 Bravaccini Serena 04/07/1983 72,00 70,00 10,00 152,00
108 Anatriello Pierpaolo 11/04/1987 70,00 70,00 11,50 151,50
109 Albertelli Marco 24/02/1983 70,00 70,00 9,50 149,50
110 Bigucci Davide 17/02/1977 72,00 70,00 7,00 149,00
111 Avagliano Vincenzo 23/11/1983 72,00 70,00 6,00 148,00
112 Moretti Giacomo 23/03/1983 70,00 70,00 5,00 145,00
113 Brighenti Alessandra 31/03/1977 70,00 71,00 2,50 143,50

*

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 Fax: 051/4229721

precedenza ex art. 5 del D.P.R. 487/1994 oppure ex art. 3 comma 7 della legge 15/5/1997, n.127, come modificato dalla legge 16/6/1998, n. 191

e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it PEC: drer@postacert.istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.gov.it

11


mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
http://www.istruzioneer.it/info
http://www.istruzioneer.gov.it/

		2023-06-05T12:24:11+0000
	VERSARI STEFANO


		2023-06-05T16:14:11+0200
	protocollo




